
Mišrus vokalinis ansamblis "Retro" koncertavo senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 27 Liepa 2022 05:54

Šventinę liepos 26-osios popietę į senelių namus atvažiavo ir skambų koncertą surengė
Antakalnio III kaimo mišrus vokalinis ansamblis „Retro“ su vadovu M. Mikučioniu. Programoje
buvo daug gražių romanso dainų, tokių kaip „Alyvos“, „Ant melsvų ežero bangų“, „Kam buri tu iš
gėlelės“. Bendruomenės pirmininkė Virginija Sakalienė tarė sveikinimo žodį Onoms, papasakojo
plačiau apie šią šventę, kaip ji buvo minima anksčiau. Šiuo metu senelių namuose gyvena tik
viena Aldona – Ona, tad jai buvo skirta Alvydo Padriezo sukurta daina – „Būsiu šalia“.
Gyventoja irgi nepasimetė – pakvietė ansamblio vadovą šokiui. Paskutinėje dainoje „Tikėk savo
laime“, atlikėjai linkėjo visiems surasti savo laimę ir ja pasidalinti su kitais. Atsidėkodami už
gražų koncertą ir nuostabiai praleistą laiką gyventojai įteikė simbolišką dovanėlę.

  

      

  

  

 1 / 3



Mišrus vokalinis ansamblis "Retro" koncertavo senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 27 Liepa 2022 05:54

  

  

  

  

 2 / 3



Mišrus vokalinis ansamblis "Retro" koncertavo senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 27 Liepa 2022 05:54

  

  

  

 3 / 3


